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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COMUNICARTE CALLE SAN MARTIN

NUMERO 1639 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LOPEZ ,EST.SAN MARTIN DE TOURS
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1372 16-12-2020

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021
01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022
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01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20425300521
20374261550
27425300690
27242675326
20166462240
20425300637
27215317752

20425300521
20374261550
27242675326
27186406309
20166462240

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Tschopp
Barreto
Lizarraga
Moyano
Milesi
Tessa

Recio

Tschopp
Barreto
Moyano
Melgarejo

Milesi

31/12/2022

NOMBRE

Juan Blas

Nair Yael

Debora

Mariela Guadalupe
Jorge

Luciano Elian

Sandra

Juan Blas
Nair Yael
Mariela Guadalupe
Ana Maria

Jorge

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
ASESOR

REVISOR DE CUENTAS

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

24/04/2023

FECHA INICIO EN EL

CARGO
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

21/04/2024
21/04/2024
21/04/2024
21/04/2024
21/04/2024

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20425300637 Tessa Luciano Elian REVISOR DE CUENTAS 21/04/2024 12
TITULAR
27215317752 Recio Sandra REVISOR DE CUENTAS 21/04/2024 12
SUPLENTE
IGPJ
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