

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COMUNICARTE	CALLE	SAN MARTIN
NÚMERO	1639	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	LOPEZ,EST.SAN MARTIN DE TOURS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1372	16-12-2020

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	24/04/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20425300521	Tschopp	Juan Blas	PRESIDENTE	24/04/2023	12
20374261550	Barreto	Nair Yael	SECRETARIO	24/04/2023	12
27425300690	Lizarraga	Debora	TESORERO	24/04/2023	12
27242675326	Moyano	Mariela Guadalupe	VOCAL TITULAR	24/04/2023	12
20166462240	Milesi	Jorge	ASESOR	24/04/2023	12
20425300637	Tessa	Luciano Elian	REVISOR DE CUENTAS	24/04/2023	12
27215317752	Recio	Sandra	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	24/04/2023	12
20425300521	Tschopp	Juan Blas	PRESIDENTE	21/04/2024	12
20374261550	Barreto	Nair Yael	SECRETARIO	21/04/2024	12
27242675326	Moyano	Mariela Guadalupe	TESORERO	21/04/2024	12
27186406309	Melgarejo	Ana Maria	VOCAL TITULAR	21/04/2024	12
20166462240	Milesi	Jorge	VOCAL SUPLENTE	21/04/2024	12

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20425300637	Tessa	Luciano Elian	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	21/04/2024	12
27215317752	Recio	Sandra	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	21/04/2024	12